DE SERVICIO:719191100071

RMU:70102 19-11-04 HECP-691224 005 CFE

CUENTA:18DK14B031831794

LÍMITE DE PAGO:31 OCT 24

CORTE A PARTIR:01 NOV 24

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:Y810AJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 AGO 24-14 OCT 24

TOTAL A PAGAR:

$7,287

$7,287

(SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 250.46
Fecha, hora y lugar de impresion:17/10/2024 19:44:56hrsAv JuarezNo 100CentroHeroica Cd de JuchitanJuchitanOaxacaMexicoCP 70000

70102 19-11-04 HECP-691224 005 CFE